

AUTHOR: No author available SECTION: NATION PAGE: A5 PRINTED SIZE: 111.00cm² REGION: KL

MARKET: Malaysia PHOTO: Full Color ASR: MYR 1,245.00 ITEM ID: MY0061077069



23 OCT, 2024

Anugerah Seri Angkasa add in 4 new categories, 2 team obtained innovation content fund

Kwong Wah Yit Poh, Malaysia

Page 1 of 2



张念群:我们希望通过表扬这些从业者,激励他们创作出更具创 音的作品。

斯里安卡沙奖增4新奖项 **2组得奖者获创意内容基金**

(吉隆坡 22 日讯) 2024 年斯里安卡沙广播影视奖 (ASA 2024) 的最佳电视剧和最佳电视纪录片得奖者除了获得奖杯和5000 令吉现金,同时也会额外获得创意内容基金奖励。

通讯部副部长张念群指出,最佳电视剧得主将获得创意内容 基金的 20 万令吉,最佳电视纪录片则获得 15 万令吉。

她说,这次设有 60 个奖项组别,其中包括 40 个电视奖项、 16 个广播奖项,以及 4 个新组别,分别为最佳戏剧、最佳连续 剧、最佳视频内容和最佳播客。

"ASA 2024 是通讯部的一项倡议,我们认可所有创意产业的 从业者。与其他奖项不同,这奖项不仅基于受欢迎程度,更注重 作品质量。"

"我们希望通过表扬这些从业者,激励他们创作出更具创意的作品。得奖者或许还可以带他们的作品到国际舞台等。"

她今日(22 日)在《马新社》电视制作的《Apa Khabar Malaysia》节目担任嘉宾时,这么说。

Malaysia》为自担任蔡兵时,这么说。 此外,张念群透露,ASA 2024 也设两个由评委自行选出的

非竞争奖项,即斯里安卡沙人物奖和评审团特别奖。 她说,ASA 2024 在本周六举行,主题为"Kilauan Prestij, Citra Kegemilangan",寓意卓越、独特和专属,彰显从业者对其 创作的专注与敬业精神。

"我们聘请来自学术界和业界的外部专业评委,因为我们认为 邀请专业人士评选会更加公正。"

ASA 2024 将于 10 月 26 日在布城国际会议中心举行,民众可以通过 TV2 频道,以及通讯部 Youtube 及脸书专页观看直播。

欲了解详情·可游览官网 www.anugerahseriangkasa.gov.my



AUTHOR: No author available SECTION: NATION PAGE: A5 PRINTED SIZE: 111.00cm² REGION: KL

MARKET: Malaysia PHOTO: Full Color ASR: MYR 1,245.00 ITEM ID: MY0061077069



23 OCT, 2024

Anugerah Seri Angkasa add in 4 new categories, 2 team obtained innovation content fund

Kwong Wah Yit Poh, Malaysia

Page 2 of 2

SUMMARIES

Khabar张念群:我们希望通过表扬这些从业者,激励他们创作出更具创意的作品。斯里安卡沙奖增4 新奖项2组得奖者获创意内容基金(吉隆坡22日讯)2024年斯里安卡沙广播影视奖(ASA2024)的最佳电视剧和最佳电视纪录片得奖 者除了获得奖杯和5000令吉现金,同时也会额外获得创意内容基金奖励。通讯部副部长张念群指出,最佳电视剧得主将获得创意 内容基金的20万令吉,最佳电视纪录片则获得15万令吉。她说